
28/09/2020 Portaria DFGTIM-026/2018, de 22/08/2018 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2018:026 1/1

Portaria DFGTIM-026/2018, de 22/08/2018
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO – DFGTIM,
Prof. Weber Hanry Morais e Feu, matrícula SIAPE 1421620, nomeado por meio da Portaria DIR-0381/2017, de
09/05/2017, publicada em 12/05/2017 no Diário Oficial da União, Seção 2, página 16, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei 12.772, de 28 de dezembro de 2012, art. 23 [http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-
2014/2012/lei/l12772.htm], resolve:

Art. 1º Designar a comissão responsável por analisar os casos omissos, ou não enquadrados, nas disposições da Resolução
CEPE-16/11, de 31 de março de 2011.

Art. 2º As propostas dessa comissão deverão ser deliberados posteriormente pela Assembleia do Departamento de Formação
Geral.

Art. 3º Essa comissão será composta por:

Prof. Felipe Almeida Vieira - Presidente;
Prof. Carlos Eduardo Oliveira Andrade;
Prof. Carlos Augusto Magalhães Júnior.

Art. 4º Determinar a validade desta comissão até 19 de outubro de 2018.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Weber Hanry Morais e Feu
Chefe do Departamento de Formação Geral – DFGTIM

bd/ato/dfgtim/2018/026.txt · Última modificação: 2018/08/22 20:19 por weber_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2017:0381
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/lei/l12772.htm
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:felipeavbio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:carlosed
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:carlosaugusto
https://gov.br/

